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Abschnitt 3 - Sonntag 07.07.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Rheingauer Schwimmclub 4067   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Flipper Gerolstein 3613   6/  7  29/  1
SFC Nahetal 05 6072   6/  4  11/  0
SG Rhein-Mosel 7130  47/ 51 169/  8
SG Westerwald 4985   9/  9  25/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   0/  1   1/  0
ST Daaden-Wissen 4990  16/ 10  40/  2
TG Konz 1885 3636   0/  5   8/  1
TV 08 Baumbach 3629   5/  6  25/  0
TV 1848 Oberstein 3648   1/  0   1/  0
VfR Simmern 3659  13/  7  28/  3
White Sharks BKS e.V. 7162  12/  9  29/  2
Gesamt für den Verband  115/ 109  366/ 17

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  115/ 110  367/ 17
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Inés Schuh SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Andrea Künkler SV Rheinland
Starter 1 Joachim Ziegler SV Rheinland
Schwimmrichter 1 Michael Gensty TV 08 Baumbach
Schwimmrichter 2 Ingo Jüngt 1. Koblenzer SV 03 (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 1 Marc Hetzel SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Sprecher 2 Sophia Celikkiran Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Gaby Tank TuS Daun
Auswerter 2 Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Protokollführer Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zeitmessung Getraud Schmitt Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Andrea Böhmer TV 08 Baumbach
Zielrichter 1 Sabine Baumgärtner VfR Simmern
Zielrichter 2 Thomas Pöppke SFC Nahetal 05
Zielrichter 3 Volker Zeis SG Westerwald
Zielrichter 4 Mario Wenzel 1. Koblenzer SV 03 (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 5 Dolores Dauer-Salewsky SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Boris Kohl Flipper Gerolstein
Zeitnehmer Bahn 1 Florian Koch TV 08 Baumbach
Zeitnehmer Bahn 2 Dora Schäfer White Sharks BKS e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Annika Becher ST Daaden-Wissen
Zeitnehmer Bahn 4 Katharina Molitor Flipper Gerolstein
Zeitnehmer Bahn 5 Alexia Zanoth TG Konz 1885
Zeitnehmer Bahn 6 Markus Kasper SSV Trier (SG Rhein-Mosel)
Reservezeitnehmer 1 Anke Elpers SG Westerwald

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Marion Schwaab White Sharks BKS e.V.
Wenderichter Bahn 1 + 2 Marion Schwaab White Sharks BKS e.V.
Wenderichter Bahn 3 + 4 Sebastian Erbach VfR Simmern
Wenderichter Bahn 5 + 6 Christoph Ebener ST Daaden-Wissen

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
Schiedsrichter z.A. Sascha Höltz TV 08 Baumbach
Schwimmrichter z.A. Marco Altpeter 1. Koblenzer SV 03 (SG Rhein-Mosel)
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 50 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 51 - 50m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 52 - 50m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 53 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 54 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 55 - 100m Schmetterling weiblich - Masters
Wettkampf 56 - 100m Schmetterling männlich - Masters
Wettkampf 57 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 58 - 200m Brust männlich
Wettkampf 59 - 200m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 60 - 200m Brust männlich - Masters
Wettkampf 61 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 62 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 63 - 200m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 64 - 200m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 65 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 66 - 4x100m Freistil männlich
Wettkampf 67 - 4x100m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 68 - 4x100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 69 - 4x100m Freistil mixed - Masters

Wettkampf 49 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2011: 00:42,00   2010: 00:40,00   2009: 00:38,50   2008: 00:37,00   2007: 00:36,00   2006 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 00:30,60 459
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 00:32,08 398
3. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,13 331
4. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,66 316
5. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:35,26 300
6. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 00:36,22 276
7. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 00:36,57 269
8. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 00:37,77 244
9. Anna Grammes 2011 TV 1848 Oberstein 00:40,41 199

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,34 521
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:31,84 407
3. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 00:31,98 402
4. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:32,54 381
5. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:32,90 369
6. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,98 335
7. Lena Sophie Gärtner 2010 SG Westerwald 00:37,66 246
8. Clara Lotz 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,68 246
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Stella Meier 2010 ST Daaden-Wissen 00:38,57 229
10. Paula Hüsch 2010 ST Daaden-Wissen 00:39,96 206

abgemeldet
Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel
Lisa Schmidt 2010 ST Daaden-Wissen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,32 522
2. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,44 466
3. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,18 434
4. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:32,50 383
5. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:32,90 369
6. Line Eckel 2009 SG Westerwald 00:37,28 254

abgemeldet
Anna Liu 2009 White Sharks BKS e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,60 459
2. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,86 447
3. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 00:31,76 410
4. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,09 398
5. Josefine Huiskens 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,82 372
6. Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,88 370
7. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,06 364
8. Mona Gutberlet 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,48 350
9. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 00:33,62 346
10. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 00:33,98 335
11. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:34,66 316
12. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,72 265

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:29,68 503
2. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:30,91 445
3. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:31,79 409
4. Alina-Yara Jussack 2007 SG Rhein-Mosel 00:34,93 308

abgemeldet
Leni Bergmann 2007 ST Daaden-Wissen
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:28,85 548
2. Maria Heuchemer 2006 SG Rhein-Mosel 00:32,30 390
3. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 00:34,06 333
4. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 00:34,18 329
5. Mia Weißenfels 2006 ST Daaden-Wissen 00:34,85 310

abgemeldet
Alissa Kling 2006 SG Westerwald
Juli Clara Schmell 2006 SG Rhein-Mosel
Lilli Bender 2006 VfR Simmern
Lina Müller 2006 VfR Simmern

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Jule Huhn 2006 VfR Simmern 00:28,85 548
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:29,32 522
3. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:29,34 521
4. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:29,68 503
5. Anastasia Moraru 2003 SG Rhein-Mosel 00:30,08 483
6. Lisanne Zoe Haas 2009 SG Rhein-Mosel 00:30,44 466
7. Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 00:30,60 459
8. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,60 459
9. Vivian Pitsch 2002 SG Rhein-Mosel 00:30,60 459
10. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 00:30,86 447
11. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:30,91 445
12. Emma Pretz 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,18 434
13. Liana Da Costa 2008 SG Westerwald 00:31,76 410
14. Leonie Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 00:31,79 409
15. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:31,84 407
16. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 00:31,98 402
17. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 00:32,08 398
18. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,09 398
19. Maria Heuchemer 2006 SG Rhein-Mosel 00:32,30 390
20. Marietta Mößner 2004 TV 08 Baumbach 00:32,49 383
21. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:32,50 383
22. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:32,54 381
23. Josefine Huiskens 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,82 372
24. Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,88 370
25. Marit-Henrike Trapp 2009 VfR Simmern 00:32,90 369
26. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 00:32,90 369
27. Emma Wilhelm 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,06 364
28. Alessa Winkel 2005 White Sharks BKS e.V. 00:33,30 356
29. Mirjam Schäfer 2005 White Sharks BKS e.V. 00:33,41 352
30. Mona Gutberlet 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,48 350
31. Melina Korres 2008 Flipper Gerolstein 00:33,62 346
32. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 00:33,98 335
33. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,98 335
34. Lisa Krause 2006 SFC Nahetal 05 00:34,06 333
35. Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,13 331
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
36. Hoái-An Elena Nguyen 2006 SFC Nahetal 05 00:34,18 329
37. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:34,66 316
37. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,66 316
39. Mia Weißenfels 2006 ST Daaden-Wissen 00:34,85 310
40. Alina-Yara Jussack 2007 SG Rhein-Mosel 00:34,93 308
41. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:35,26 300
42. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 00:36,22 276
43. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 00:36,57 269
44. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:36,72 265
45. Line Eckel 2009 SG Westerwald 00:37,28 254
46. Lena Sophie Gärtner 2010 SG Westerwald 00:37,66 246
47. Clara Lotz 2010 SG Rhein-Mosel 00:37,68 246
48. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 00:37,77 244
49. Stella Meier 2010 ST Daaden-Wissen 00:38,57 229
50. Paula Hüsch 2010 ST Daaden-Wissen 00:39,96 206
51. Anna Grammes 2011 TV 1848 Oberstein 00:40,41 199

abgemeldet
Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel
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